
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 4 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Lublinie 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345 i 2401) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. 

o publicznej służbie krwi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1777 oraz z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie nadania statutu Regionalnemu 

Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 31, z 2014 r. poz. 10, 

z 2016 r. poz. 73, z 2017 r. poz. 36, z 2018 r. poz. 74 oraz z 2019 r. poz. 4) w załączniku w § 7 w ust. 1 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Dział Dawców i Pobierania;”; 

2) po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

„12a) Dział Ekspedycji;”; 

3) po pkt 14 dodaje się pkt 14a w brzmieniu: 

„14a) Dział Informatyczny;”; 

4) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Dział Preparatyki;”; 

5) po pkt 24 dodaje się pkt 24a-24d w brzmieniu: 

„24a) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych; 

24b) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Radiologicznej; 

24c) Samodzielne Stanowisko Pracy Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

24d) Samodzielne Stanowisko Pracy Pełnomocnika Dyrektora ds. Zarządzania Jakością;”. 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 

i 1541). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 9 marca 2021 r.

Poz. 19

Podpisany prz

Data: 2021.03
Rodzaj: Publik
Miejsce: Polska



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 19




